
 

 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                             
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
                                                                                                                               

    

OA.0050.6.2015 
 

Zarządzenie Nr 6/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 13 stycznia 2015 roku 

 

 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych   

 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)oraz art.4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz.U.z 2012r. poz. 

1356 z późn. zm.), zarządzam  co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  składzie: 

 

1)  Przewodniczący Komisji  -   Halina Wiercioch          

2)  Z-ca Przewodniczącego   -   Bożena Wróblewska 

3)  Członkowie Komisji: 

a) Tadeusz Dubiel 

b) Zdzisław Kluz 

c) Jolanta Kluz-Zawadzka 

d) Dariusz Lech 

e) Danuta Staszowska-Tomasik  

 
 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 47/2007 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 27 marca 2007r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

§  3.  Wykonanie   niniejszego   zarządzenia   powierza  się  Kierownikowi  Wydziału 

Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia.   

 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                     BURMISTRZ 

               Stanisław Gwizdak 

 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 


